Co(n)s(ules) qui nunc sunt, iei ante k. Decembreis pri-  
mas de eis, qui | ciues Romanei sunt, uiatorem unum legun-  
to, qui in | ea decuria uiator appareat, quam decuriam ui-  
atorum | ex noneis Decembribus primeis quaestoribus ad aerari-  
um | apparere oportet oportebit. Eidemque eos. ante k.  
Decembr. | primas de eis, qui ciues Romanei sunt, praekonem  
unum | legunto, qui in ea decuria praeco appareat, quam |  
decuriam praekonum ex noneis Decembribus primeis | quae-  
storibus ad aerarium apparere oportebit. | Deinde eidem  
consul(es) ante k. Decembreis primas uiatorem | unum le-  
gunto, qui in ea decuria uiator appareat, quam | decuriam  
uiatorum ex noneis Decembribus secundeis | quaestoribus ad  
aerarium apparere oportet oportebit. | Eidemque eos. ante k.  
Decembreis primas praekonem | unum legunto, qui in ea  
decuria praeco appareat, quam | decuriam praekonum ex  
noneis Decembribus secundeis | quaestoribus ad aerarium  
apparere oportet oportebit. | Deinde eidem eos. ante k. De-  
cembreis primas uiatorem | unum legunto, qui in ea decu-  
ria uiator appareat, | quam decuriam uiatorum ex noneis  
Decembribus tertieis | quaestoribus ad aerarium apparere  
oportet oportebit. | Eidemque eos. ante k. Decembreis pri-  
mas praekonem | unum legunto, qui in ea decuria praeco  
appareat, quam | decuriam praekonum ex noneis Decem-  
bribus tertieis | quaestoribus ad aerarium apparere oportet  
oportebit. | Eosque uiatores eosque praecones omneis, quos  
eo | ordine dignos arbitrabuntur, legunto. Quam in quisque |  
decuriam ita uiator lectus erit, is in ea decuria uiator | esto  
item uti ceteri eius decuria uiatores erunt. | Quamque in  
quisque decuriam ita praeco lectus erit, | is in ea decuria  
praeco esto ita uti ceteri eius decuria | praecones erunt.  
Sirempsqe eis uiatoribus deque | eis uiatoribus q(uaestori)

omnium rerum ius lexque esto, quasei | sei ei uiatores in  
eam decuriam in tribus uiatoribus | antea lectei sublectei es-  
sent, quas in quisque decuriam | eorum ex hac lege uiator  
lectus erit. Sirempsqe eis | praekonibus deque eis praeco-  
nibus quaestori omnium | rerum ius lexque esto, quasei sei  
ei praecones in eam | decuriam in tribus praekonibus antea  
lectei sublectei | essent, quam in quisque decuriam eorum  
ex hac lege | praeco lectus erit. |

Quos quomque quaestores ex lege plebeiae scito uiatores  
| legere sublegere oportebit, ei quaestores eo iure ea lege |  
uiatores III legunto sublegunto, quo iure qua lege q(uaestor-  
res). | qui nunc sunt, uiatores III legerunt sublegerunt; quo-  
sqe | quomque quaestores ex lege plebeiae scito praecones  
legere | sublegere oportebit, ei quaestores eo iure ea lege  
praecones | III legunto sublegunto, quo iure qua lege quae-  
stores, qui | nunc sunt, praecoacs III legerunt sublegerunt,  
dum ni quem | in eis uiatoribus praekonibus legundeis su-  
blegundeis in eius | uiatoris praekonis locum uiatorem praeco-  
nem legant | sublegant, quouis in locum per leges ple-  
beiae scita uiatorem | praekonem legei sublegei non licebit;  
itaque de eis quattuor | uiatoribus quaestor queiquomque  
erit uiatores sumito | habeto, uti ante hanc legem rogatam  
de tribus uiatoribus | uiatores habere sumere solitei sunt;  
itaque de eis quattuor | praekonibus quaestor queiquomque  
erit praecones sumito | habeto, uti ante hanc legem rogatam  
de tribus praekonibus | praecones habere sumere solitei sunt.  
Itemque eis uiatoribus | praekonibus, qui ex hac lege lectei  
erunt, uicarium dare | subdere ius esto licetoque, uti cete-  
reis uiatoribus praekonibus, | qua in quisque decuria est,  
uicarium dare subdere ius erit | licebitque; itemque quae-  
stor(es) ab eis uicarios accipiant, | uti a ceteris uiatori-  
bus praekonibus uicarios accipi | oportebit. |